拝啓
貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。
さて、来る９月１９日（火）・２０日(水)に今冬新発売のプリントシール機

『  これ以上可愛くなってもいいですか―。』の下見会を実施させて頂きます。
ご購入に対する一助となればと思っておりますので、是非共この機会にお越し頂きますよう
宜しくお願い申し上げます。
尚、参加お申し込みにつきましては 必ず担当営業までご一報頂きますようお願い申し上げます。

敬具

日時
１日目 ： ２０１７年９月１９日（火） １０：００～１７：００

場所

アクセス

フリュー株式会社 本社

〒150-0032 東京都渋谷区鶯谷町２-３ ＣＯＭＳビル１階   ＴＥＬ：０３－５７２８－１７６２

①ＪＲ山手線渋谷駅下車 南口から徒歩約8分

◆お問い合わせ先◆
フリュー株式会社 プリントシール機事業部 営業部
<東京>ＴＥＬ：０３－５７２８－１７６２   ＦＡＸ：０３－５４８９－９３１０
<京都>ＴＥＬ：０７５－３４４－８１７４   ＦＡＸ：０７５－３４４－８１７２

地図

下見会のご案内

２日目 ： ２０１７年９月２０日（水） １０：００～１７：００

②ＪＲ埼京線渋谷駅下車 新南口から徒歩約8分